(epe. npvmers.

Cnpas. Ne

loan. u gara Bsav. ms. \o re. e gy, loan. u gara

e, Nenaan,

G00€

§ Bl &| ossaeme Hanenosarne 5| o=
A4 Snektpoasuratens XKJ-80ES 370 Br 1
2 | M031 Marxeta apmmpoBaHHas 1-12x26x7 1
3 | M4009 Sarnyuwka nnactmaccosas 1/4" (oparHxesas) 1
[DKUTIEKC”
4 |M142 BuHT M5x35 ouynrkoBaHHb DIN 912 BHyTp.wecrT., 8
k1.88
5 | M190 Konbyo 010-014-25 TOCT 9833-73 1
6 | M192 Konbuo 028-032-25 OCT 9833-73 1
7 | M193 Konbyo 032-036-25 OCT 9833-73 (2.50x31,00) 1
8 | M200 Konibyo 150-155-36 FOCT 9833-73 1
9 | M3602 Mex. Topyesoe ynnotHeHne CM155-12R 1
CE CA NBR SUS304
10 | M3347 Konieco pabouee 9121, 5x40-012xM10 (4 nonacti) 1
11| M3351 JHo 9123 5x020,5 (60/35) 1
13 | M3400 Hanpaenaromuii armapar e cobope @145.7 (60/35) 1
14 | M4626 Konbujo pesurosoe 014-018-25 FTOCT 9833-76 1
15 | M526 Sarnywika 1/4", Hepxaserlyas 2
16 | M830 Sarnywka 1" TpaHcnopHas 2.
17 | M8429 B0703ab0pHbI 31IEMEHT 1
18 | M8430 Conrio B cbope 60/35- D36 (capka) 1
19 | M8437 Sarnywka nnactmaccosas G 3/8" H=27 1
20| M0272 Kopriyc [Dxambo 60/35- 1/2"BP., yyryHHbii (HJ) 1 L
21| M5538 Sarnywka G %" «[PKAMBO», (opaHxeBas) 1 §
22| M3423 Koneyo 019-023-25 [OCT 9833-73 1 2’
%
3005 ;f
’ o | Jwr | Macca | Macuwrab §
Vo, Tt Moo Mloan | Bara  HACOC [OBEPXHOCTHbIN 5
Fepes == ([DKAMBO» 60/35 4 (2.0) 05| 15 g
T. xotrp. fuer1 | Jlucros 5 -
I7. KoHcTp. S
H. wormp. JDKUIEKC 2
Yrs. §
LWingp: Kormposan @opmar A3



§ Kon-
a N2 | ApTtukyn | HammeHoBaHue BO
§ 1 M6174 | KoHgeHcaToplOmMK®(30x62) K3K 6e3 knemm 1
17 24 2 Mi311 Topnnmmmx 6201 ZZ (2Z) 2
3 M323 3nexTpokabensd K6 3x2,5-1,5 ¢ BUAKON p ?
4 M336 BenTunaTop XKJ-80ES (HJ-370W) RAL 2008 1
5 M3310 | Porop HJ-370W 1
6 M3311 Kopnycas. ¢ obmoTrom HJ-370W RALS012 1
7 M333 LT noAWKMNHUKOBDIA 3aaHMn XKJ-80ES 1
> 8 | M3380 | KpbiwkaseHtvnatopa HI-370W (116,6) 1
S 9 M350 KpoHwrenH XKJ-80ES (HJ-370W) RALS012 1
10 | M535 BoNT M5Sx125, OUMHKOBAHHbIN 3
11 | M540 BuHT M4x8 oumHKOBaHHbIK DIN7985 6
12 | M541 KnemmHan KoNnoAaKa 3-X KOMTaKTHanA 1
13 | M542 YNAOTHEeHWe KOHARHCATOPHOM KOPpoBkM134x111 mm | 1
14 | M543 Kopobka koHgeHcatopHan 134x111 mm 1
BbIKNIOWATeNb KHONOYHbIM 4 KOHTaKTa 30x25 250B
15 | M545 15A cnoacseTkon 1
16 M5S46 YnnotHexue repmoseosa P17x8-8 1
§ 17 | M1692 KpbilWKa KOHAEHCAaTOPHOM KOPOOKH Q&_@m@q 50/28 1
18 M623 HakuaHas ravka M18x1,5 nnacrm. p ¢
3 19 | M624 YNAOTHEHWUE BbIKNIOUATENA KHONOYHOro 30x25 1
20 | M626 ynop @ 34x25-M8x4 1
g 21 | M816 3aXuM KOHAeHCaTopa 65x65x 25 1
= 22 | Ms3¢ | 11Iafiba npysamHag © 24 1
3
P
-
3
>
&
]
§ 3005
=
éi Jwer. Mocca Mocwrab
e ] STwer | A2 gonne [ Lara 5
Faod Hacoc noeepxHoCTHEII
e «DKAMBO» 60/35 4 (2.0)
él T. kouTp. et | Mcroa 1
= . woweTp.
g H. wowTp. AXUNEKC
¥rs.
It EArenr DI Drmasar 87




